
   

 1 

ČES KÁ REPUBLIKA – HAS IČS KÝ ZÁCHRANNÝ S BOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Č.j.: HSHK – 2675-71/2013 Hradec Králové 25. dubna 2014 

 Výtisk číslo:  1 
 Počet listů:  1 
 Počet příloh:  3 

Dodatečné informace  č. 3 k veřejné zakázce „Výstavba požární stanice P1 KHK a ZZS KHK, 
Vrchlabí“ 
Vyřizuje: kpt. Ing. Jan Trefil, tel.: 950 530 754 

Na základě ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace, jakož i přesné znění žádostí, 
v rámci veřejné zakázky „Výstavba požární stanice P1 KHK a ZZS KHK, Vrchlabí“, která byla 
vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 480915 dne 1. 4. 2014 a 
zadavatelem je evidována pod č.j.: HSHK-2675/2013.   

DOTAZ Č. 1:  
Při oceňování kuchyňské linky v objektu 1.B – Objekt ZZS jsem narazila na rozpor mezi výkresovou 
části a popisem zařizovacích předmětů. Na výkrese SO -01B AR.27 Výkres kuchyňské linky je uvedena 
vestavná lednice, ale v poznámkách vestavná lednice není, pokud by měla být osazena dodavatelem, 
prosím o její specifikaci. 

ODPOVĚĎ:  
Vestavná lednice není součástí nabídky.  

DOTAZ Č. 2:  
Při kompletaci cenové nabídky jsme dospěli k závěru, že položka z oddílu 767 Zámečnické konstrukce 
– pol. Č. 15 ( 6114071107 Roleta venkovní požární k oknům – označení ZX07) je duplicitní s položkou 
č. 14.(6114071106) . Označení ZX 07 jsou stahovací schody z oddílu Truhlářské konstrukce. 
 

ODPOVĚĎ:  
K odpovědi na výše uvedený dotaz posíláme upravenou tabulku stavebních prvků (viz příloha č. 1 
tohoto dopisu) a soupis prací (viz příloha č. 2 tohoto dopisu). Nastala malá nesrovnalost v označení 
jednotlivých stavebních prvků, v přiložených souborech už je vše v pořádku, označeno červenými 
políčky v excelovských souborech. 



   

 2 

DOTAZ Č. 3: 
V příloze „Priloha_c.1_k_dodatecnym_info_c.2-Soupis_praci_pro_dil_SO-37.51_Soupis_praci“, která byla 
poskytnuta jako součást dodatečných informací č. 2, jsou špatně nastavena součtová pole. V buňce, která má 
zobrazovat celkovou cenu za objekt je zadáno  =SUMA(G6+#ODKAZ!). Žádáme zadavatele, aby součty v příloze 
opravil.  
 

ODPOVĚĎ:  
V příloze č. 3 tohoto dopisu posíláme soupis prací objektu SO-37, kde je upravený celkový součet v 
buňce. 

DOTAZ Č. 4: 
V dodatečných informacích č. 2 zadavatel upřesnil, že dodavatelé mají položku 19 ocenit 0,00Kč. Platí 
toto i u položky 48 z SO-01A AR v oddíle 009? 

19.  MP 9991009 Ostatní náklady nezbytné k realizaci stavby dle dodavatele kpl 1,0   

 
48.  MP 9991009 Ostatní náklady nezbytné k realizaci stavby dle dodavatele kpl 1,0   

 

ODPOVĚĎ:  
Ano, pro uvedenou položku platí stejné stanovisko, tedy že tuto položku uchazeči neocení, zůstane 
nulová. V souladu s čl. 9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny zadávací dokumentace 
uchazeči v případě zjištění nezbytných prací, jež nejsou uvedeny ve výkazu výměr v projektové 
dokumentaci a jsou nezbytné pro dokončení díla, budou tyto práce oceňovat zvlášť, pod čarou, se 
zdůvodněním. Nabídková cena bude cena prací dle oceněného výkazu výměr. 

DOTAZ Č. 5: 
Chcete předložit osvědčení o autorizaci pro osobu autorizovaných architektů a i o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků? 
 

ODPOVĚĎ:  
Ve smyslu čl. 11.2. písm. c) zadávací dokumentace zadavatel požaduje předložit kopii dokladu 
osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje - tedy osvědčení o autorizaci pro osobu autorizovaných inženýrů a techniků 
pro obor pozemní stavitelství podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 360/1992 Sb.) 
Ve smyslu čl. 11.4. písm. b) zadávací dokumentace zadavatel požaduje osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci stavbyvedoucího pro obor pozemní stavitelství – tedy osvědčení o vzdělání a 
osvědčení o autorizaci autorizovaných inženýrů a techniků pro obor pozemní stavitelství podle 
zákona č. 360/1992 Sb., pro konkrétní osobu pověřenou vedením stavby. Přičemž i v tomto bodě 
zadavateli postačuje kopie požadovaných osvědčení. 



   

 3 

Tyto dodatečné informace byly rovněž zveřejněny na Profilu zadavatele na adrese: 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514759/15536072/HSHK-2675/2013. 

 podepsáno elektronicky   …………………………… 
 plk. Ing. František Mencl 
 vrchní rada 
 ředitel 

Přílohy 
1) AR.26 - tabulka stavebních, zámečnických a ostatních výrobků  
2) VRCHLABÍ - SO-01A - AR soupis prací 
3) SO-37.51_Soupis prací 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514759/15536072/HSHK-2675/2013

		2014-04-25T11:00:02+0000
	Not specified




